

Årsredovisning för

Hong Kong Trading i Stockholm AB

559103-0852

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hong Kong Trading i Stockholm AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-10-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-10-30


Tu Le Lam
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hong Kong Trading i Stockholm AB, 559103-0852, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver sedan dess import av asiatisk livsmedel för grossistförsäljning och butiksförsäljning.

Omsättningen har minskat med 91% jämfört med förra räkenskapsåret, på grund av systerbolaget Asian market i Stockholm AB tog över verksamheten från och med augusti 2022.

Företaget är helägt dotterföretag till Asian Market i Stockholm Holding AB.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	2 093	22 727	13 834	14 821
Resultat efter finansiella poster	-1 492	-2 192	-1 813	179
Soliditet, %	72	24	25	31

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		3 485 167
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			77 152
Vid årets slut	50 000		3 562 319

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 3 562 319, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	3 485 167
årets resultat	77 152
Totalt	3 562 319
disponeras för	
balanseras i ny räkning	3 562 319
Summa	3 562 319

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 093 210	22 727 370
Övriga rörelseintäkter		3 265	145 523
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 096 475	22 872 893
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 178 345	-17 824 741
Övriga externa kostnader		-2 348 563	-4 905 735
Personalkostnader	2	-61	-1 018 598
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 768	-1 063 756
Övriga rörelsekostnader		-6 081	-251 044
Summa rörelsekostnader		-3 590 818	-25 063 874
Rörelseresultat		-1 494 343	-2 190 981
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 549	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55	-672
Summa finansiella poster		2 494	-672
Resultat efter finansiella poster		-1 491 849	-2 191 653
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		800 000	3 500 000
Förändring av periodiseringsfonder		800 000	-
Summa bokslutsdispositioner		1 600 000	3 500 000
Resultat före skatt		108 151	1 308 347
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 000	-270 342
Årets resultat		77 151	1 038 005

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	-	-
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	-
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	73 921	131 689
Summa materiella anläggningstillgångar		73 921	131 689
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		2 680 597	3 500 000
Andra långfristiga fordringar	5	184 000	184 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 864 597	3 684 000
Summa anläggningstillgångar		2 938 518	3 815 689
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		-	509 107
Summa varulager		-	509 107
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 968	85 826
Fordringar hos koncernföretag		800 000	11 500 000
Övriga fordringar		686 004	891 824
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	4 998
Summa kortfristiga fordringar		1 488 972	12 482 648
Kassa och bank			
Kassa och bank		621 060	853 963
Summa kassa och bank		621 060	853 963
Summa omsättningstillgångar		2 110 032	13 845 718
SUMMA TILLGÅNGAR		5 048 550	17 661 407

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 485 167	2 447 162
Årets resultat		77 151	1 038 005
Summa fritt eget kapital		3 562 318	3 485 167
Summa eget kapital		3 612 318	3 535 167
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		-	800 000
Summa obeskattade reserver		-	800 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		-	9 914 098
Summa långfristiga skulder		-	9 914 098
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		4 759	238 280
Skulder till koncernföretag		-	3 106 500
Övriga skulder		1 386 473	22 362
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 000	45 000
Summa kortfristiga skulder		1 436 232	3 412 142
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 048 550	17 661 407

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Goodwill	5
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

Personal

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Medelantalet anställda	-	3
Summa	-	3

Not 3 Goodwill

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	5 000 000	5 000 000
Vid årets slut	5 000 000	5 000 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-5 000 000	-4 000 000
-Årets avskrivning enligt plan		-1 000 000
Vid årets slut	-5 000 000	-5 000 000
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	324 774	224 069
-Nyanskaffningar		100 705
Vid årets slut	324 774	324 774
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-193 085	-129 329

-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-57 768	-63 756
Vid årets slut	-250 853	-193 085
Redovisat värde vid årets slut	73 921	131 689

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	184 000	184 000
Redovisat värde vid årets slut	184 000	184 000

Not 6 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Andra ställda säkerheter	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Not 7 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Asian Market i Stockholm Holding AB, org nr 559159-3529 med säte i Stockholm.

Underskrifter

Stockholm 2023-10-30



Tu Le Lam
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 oktober 2023



Jan Gustafsson
Auktoriserad revisor

2023111305062
